
SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  

Objednatel: OŘ Hradec Králové, SŽDC, s.o.  

Zhotovitel: Společnost údržba 2020 - 2021 HK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 Kč

K 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 20,000 0,00 0,00

K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 2,000 0,00 0,00

K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 20,000 0,00 0,00

K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000 0,00 0,00

K 5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 1,000 0,00 0,00

K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 1,000 0,00 0,00

K 5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 150,000 0,00 0,00

K 5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 40,000 0,00 0,00

K 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 150,000 0,00 0,00

K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 40,000 0,00 0,00

K 5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 250,000 0,00 0,00

K 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 40,000 0,00 0,00

K 5910080110 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm kus 2,000 0,00 0,00

K 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,000 0,00 0,00

K 5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 2,000 0,00 0,00

K 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 1,000 0,00 0,00

K 5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. (1:7,5 až 1:9) 

hloubky do 10 mm
kus 1,000 0,00 0,00

K 5910090110
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. (1:11 až 1:14) 

hloubky do 10 mm
kus 1,000 0,00 0,00

K 5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. (1:11 až 1:14) 

hloubky přes 10 do 20 mm
kus 1,000 0,00 0,00

VRN 0,00 Kč

08000-1000 Zánonné příplatky ke mzdě - za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 6,000 0,00 0,00

08000-1000 Zánonné příplatky ke mzdě - za práci v noci Kč/hod 6,000 0,00 0,00

CELKEM 0,00 Kč

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HK 2020 - 2021

Svařování, navařování, broušení výhybek a kolejnic, objednávka 17


		2020-03-30T07:07:01+0000




